
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 23. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Győr – Herman Ottó utca.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 149 
 Ft 

 269 Ft

 Tesco tölcséres 
jégkrém

többféle, 120 ml
2242 Ft/1 l
Clubcarddal: 1242 Ft/1 l 

 I love tej 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 315 
 Ft 

 499 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
158 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco hullámos chips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3223 Ft/1 kg 

Köszöntsük 
a ballagókat és 

a pedagógusokat

 174 
 Ft 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 799 
 Ft 

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 3196 Ft/1 kg 

 A húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

– 30 %

 1195 
 Ft/kg 

 1729 Ft/kg

 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4990 
 Ft 

 6599 Ft

 LEGO® Botanicals 11508 
Százszorszépek*
9+, 133 építőelem 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
ajándékkosár vagy 
ajándékcsomag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Mini Piros ajándékcsomag
5490 Ft
Clubcarddal: 4390 Ft

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 

– 65 %

 699 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco eper
500 g, 3 998 Ft/1 kg
1398 Ft/1 kg 

– 60 %

 195 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Kígyóuborka 

– 42 %

 399 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Tesco fi nest avokádó 

 389 
 Ft/kg 

 Magyar gála alma 

– 28 %

 249 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Magyar csemegehagyma
csomós 

 Sárga burgonya 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 Friss magyar 
csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható  Friss magyar csirkemellfi lé

500 g, 2 302 Ft/1 kg
2098 Ft/1 kg  A termék a következő 

áruházainkban nem 
kapható: 
Debrecen-Józsa, 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Pécs, 
Szolnok-Széchenyi krt. 

– 18 %

 2199 
 Ft 

 2699 Ft
 Csíkozott friss 
marhapacal
900 g, 2 999 Ft/1 kg
2443 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1049 
 Ft 

 1151 Ft 649 
 Ft/kg 

 702 Ft/kg

 149 
 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemegekaraj, -tarja 
vagy -sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Pöttyös Túró Rudi 
multipack
többféle, 6x35/51 g/cs
8090/5552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6662/4572 Ft/1 kg 

 Milli magyaros 
szendvicskrém
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 6499 Ft

 Eduscho Caff é Crema 
pörkölt szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1979 Ft

 Nestlé KitKat 
gabonapehely
330 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4239 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 939 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 429 
 Ft 

 629 Ft

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3064 Ft/1 kg 

 849 
 Ft 

 Alpro növényi alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's sózott burgonyachips
250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5196 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1459 Ft
 Globus 
majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2115 Ft/1 kg 

 Grill Master hamburgerzsemle
többféle, 318/320 g
2135/2122 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1884/1872 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold csemegekukorica
285 g
3154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2804 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft/10 dkg 

 Tesco marha Ribeye steak
csomagolt, különböző kiszerelésben 
kapható
12990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1239 Ft

 Globus mustár
440 g
2816 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2043 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Pécs, Szolnok-Széchenyi krt. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

Clubcarddal: 
 A termék az üllői áruházunkban nem kapható. 

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco sertés-marha 
hamburgerpogácsa
440 g, 3180 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Miller Lime üveges 
világos sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 3789 Ft

 Baileys 
Chocolate 
Truffl  es töltött, 
alkoholos 
desszertgolyó
135 g
28067 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19252 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1429 Ft

 Ferrero Rocher desszert
100 g
14290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5592 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4469 Ft

 Lindt Nuxor 
csokoládé- 
desszert
150 g
29793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9890 
 Ft 

 12990 Ft

 LEGO® Botanicals 11509 
Virágzó kaktusz*
9+, 482 építőelem 

 2026. 04. 22  –  04. 27. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Cermax Pirelli 
kerámiakaspó**
14,5 cm 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr – Herman Ottó utca, Kunszentmiklós, Sümeg.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4690 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO® 40460 Rózsák*
8+, 120 építőelem 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2249 Ft/cs

 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 3499 Ft

 Royal vodka
0,5 l
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey vagy Jack 
Daniel's Honey, Fire
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 7days croissant
többféle, 60 g
289 Ft/1 db, 4817 Ft/1 kg
867 Ft/4 db, 3617 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4795 Ft/1 kg 

 2599 
 Ft/cs 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Sió Zero gyümölcsital
többféle, 1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca � vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 4 db  vásárlása 
esetén:

 217 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 A termék az üllői 
áruházunkban nem kapható. 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft 

 7399 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
103/74 Ft/1 db
Clubcarddal: 76/55 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1249 
 Ft 

 1449 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
181,13 Ft/1 db
Clubcarddal: 156,13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 3799 Ft

 Libero Comfort pelenka
Méret: 2, 47 db/cs
81 Ft/1 db
Clubcarddal: 68 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 1059 Ft/cs

 Friskies aszpikos válogatás 
nedves kutyaeledel
többféle, 4x85 g/cs
3115 Ft/1 kg, 265 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg, 187 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4199 
 Ft 

 5990 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2219/2017 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/91 Ft
Clubcarddal: 
1555/1414 Ft/1 l, 
1 mosás = 77/64 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 3959 Ft

 Milupa vaníliaízű tejes ital
500 g
7918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1176 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1199 Ft

 AXE FIFA Dark Temptation 
3in1 tusfürdő
250 ml
4796 Ft/1 l
Clubcarddal: 4396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1949 
 Ft 

 2199 Ft

 Head&Shoulders sampon
többféle, 400 ml
5498 Ft/1 l
Clubcarddal: 4873 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/08_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2290 
 Ft 

 2789 Ft

 Monsterfl ex nyújtható 
fi gura*
12 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2990 
 Ft 

 4390 Ft

 TY Beanie 
plüssválogatás*
15 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Fém sportautó*
1:24 méretarány 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft 

 6999 Ft

 Autós 
tűzoltókészülék*
1 kg, 
A, B, C osztályú 
tűzoltókészülék 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1990 
 Ft 

 3399 Ft

 5 Surprise meglepetés 
plüssállat*
az 5 db meglepetés 
háziállathoz egy 
varázspalack, matricák és 
örökbefogadási bizonyítvány 
tartozik 

 2026. 04. 08  –  04. 27. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Poliuretán szerelőkesztyű*
rendkívül rugalmas, 
szoros illeszkedésű kesztyű, 
L, XL méretben, 1 pár 

 2026. 04. 08  –  04. 27. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 5499 Ft

 Reikel bit- és 
dugókulcskészlet
34 részes, racsnis behajtóval, 
20 db bittel és 10 db ¼-es 
dugókulcsfejekkel 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


